

Váš dopis zn.: -
Ze dne: -
Naše zn.: 15810/2012-SSZ
Vyřizuje: Ing. Pavlína Hrušková
Telefon: 972 244 712

Dle rozdělovníku

E-mail: HruskovaP@szdc.cz

**„Modernizace trati Ševětín – Veselí nad Lužnicí – II. část, úsek Horusice - Veselí“
Dodatečné informace – Dodatek č. 5**

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na znění článku 6 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zasláné dotazy dodavatelů takto:

Dotaz č. 10:

Jsou pro zpracovatele nabídky závazné termíny nepřetržitých výluk uvedené v dokumentu „RPV Horusice – Veselí 2012_předpoklad2013“, který je součástí zadávací dokumentace, nebo platí pouze délka výstavby 33 měsíců od účinnosti smlouvy, jak je uvedeno v dokumentu „HOR_VES Díl 2 Závazný vzor smlouvy smlouva“, popř. je požadován konkrétní termín zahájení nebo dokončení stavebních prací?

Odpověď na dotaz č. 10:

Pokud zpracovatel předpokládá nepřetržité výluky traťových kolejí v roce 2013, jsou termíny uvedené v zadávací dokumentaci závazné. Zároveň je závazná délka výstavby tj. 33 měsíců od začátku účinnosti smlouvy.

Dotaz č. 11:

Zadavatel v Pokynech pro dodavatele na straně 8 v bodě 14.3 uvádí strukturu, ve které bude nabídka předložena. Jedním z bodů je Příloha č. 8, kde je uvedeno, že v případě sdružení, bude přílohou smlouva o sdružení. Požaduje zadavatel znovu doložit smlouvu o sdružení do nabídky, i když již byla předložena zájemcem v Žádosti o účast?

Je možné do nabídky tento dokument nahradit například čestným prohlášením, ve kterém uchazeč prohlásí, že smlouva o sdružení je stále platná a účinná a že všichni účastníci sdružení ručí za splnění výše vymezené veřejné zakázky společně a nerozdílně?

Stejně tak i pro Přílohu č. 4 plné moci?

Odpověď na dotaz č. 11:

Dle článku č. 10.2 Pokynů pro dodavatele platí, že pokud nabídku podává více osob společně a dodavatelé se spojují pro účely podání společné nabídky až po předložení Žádosti o účast a po prokázání splnění kvalifikace, je nutné předložit informace o jejich seskupení ve formě formuláře obsaženého v Příloze č. 8 těchto Pokynů včetně smlouvy o sdružení. V případě, že již sdružení osob předložilo Žádost o účast a prokázalo splnění kvalifikace, a toto sdružení dodavatelů se nemění, to znamená že zájemci, jež podali žádost o účast a prokázali kvalifikaci se dále spolu nesdružují do případných dalších uskupení (sdružení), nepožaduje zadavatel po uchazeči opětovné předložení těchto dokladů.

U plné moci - přílohy č. 4 těchto Pokynů to platí taktéž.

Dotaz č. 12:

V rámci jednacího řízení s uveřejněním byl zájemcům poskytnut výkaz výměr ve formátu Microsoft Excel. Mohl by zadavatel zaslat výkazy výměr ještě ve formátu ASPE8 nebo ASPE9?

Odpověď na dotaz č. 12:

Zadavatel v současné době neposkytuje výkaz výměr ve formátu ASPE.

Dotaz č. 13:

Přílohou č. 7 návrhu SoD je Seznam požadovaných pojištění. Na žádném místě v zadávací dokumentaci, v návrhu smlouvy o dílo, ani v obchodních podmínkách, však není uvedeno, k jakému konkrétnímu okamžiku musí zhotovitel objednateli existenci obou požadovaných pojistných smluv prokázat. Můžete nám prosím tuto informaci sdělit?

Odpověď na dotaz č. 13:

Příloha č. 7 Seznam požadovaných pojištění Dílu 2 - Závazného vzoru smlouvy bude zhotovitelem předložena v termínu pro podání nabídek bez příslušných příloh. Požadované pojištění předkládá vítězný uchazeč v souladu se Smlouvou o dílo, resp. obchodních podmínek (čl. 2.14). do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

V Praze dne 29.11.2012

Ing. Petr Šlegr, v. r.
náměstek generálního ředitele
pro modernizaci dráhy
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace